IV.

Patri dans gloriam, tanquam non contrarius Deo orabas, circumstantem tu confirmans turbam, o longanimes, gratiarum actionem Patri tuo reddens, jussu resuscitans Lazarum.

O vox divinitus sonans divinæque virtutis, imperii tui, Salvator! per quam inferorum portas voracissime mortis confregisti. Sed eripe me ex passionibus meis, ut olim quatriduanum amicum tuum Lazarum.

C Supplicationibus Lazari, Marthæ et Mariæ dignos nos fac, qui simus spectatores crucis et passionis tue, Domine, atque illuminatricis temporum et regalis resurrectionis tue, o misericors.

Maternam loquendi libertatem ad Filium tuum obtinens, o immaculatissima, connatae providentiae nostræ ne curam abjicias, precamur: te enim et solam Christiani apud Dominum propitiationem benignam offerimus.

Utquid me repulisti a facie tua, o lumen inocciduum, et operuerunt me alienæ tenebræ misericillem? Sed converte me, et ad lumen mandatorum tuorum vias meas dirige, deprecor.

V.

D Jonam in ceto, Domine, omnium unicum collocasti, me vero vincum retibus inimici, tanquam ex corruptione illum, libera.

Charitas te in Bethaniā, Domine, duxit ad Lazarum, et hunc jam fetentem resuscitasti tanquam Deum, atque a vinculis inferi exemisti.

Martha quidem deploratum habebat Lazarum jam quatriduanum. At Christus corruptum resuscitavit ut Deus, et ad vitam revocavit verbo.

VI.

Pueri Hebreorum in fornace conculebant flaminam animose, atque in rōrem ignem vertebrant, clamantes: Benedictus es Domine Deus, in secula.

Illacrymatus tanquam boimo, o misericors, resu-

scitasti tanquam Deus sepultum : atque ab inferis A ὡς Θεὸς τὸν ἐν τάφῳ καὶ τοῦ ἄδου λυθεὶς δὲ Λάζαρος ἐβόα· Εὐλογητὸς εἰ, Κύριε δὲ Θεός, εἰς τοὺς αἰῶνας.

Exiit fasciis revinctus, chaumque inferni et tenebras aufugiens Domini verbo Lazarus, clamans : Benedictus es, Domine Deus, in sæcula.

## VII.

Musicis organis consonantibus, et populis infinitis adorantibus statuam miserabilem, tres pueri non obtemperantes, Dominum laudabant et glorificabant in omnia sæcula.

Tanquam pastor agnum vestigiis secutus, atque ex lupo crudeli perniciose rapiens, qui omnipotens es, corruptum renovas claimantem ad te : Laudate et superexaltate in omnia sæcula.

Ut homo sepulerum requirebas, mortuum ut conditor resuscitans jussū Dominico : quem infernus reformidat clamantem ad te : Laudate et superexaltate in omnia sæcula.

## VIII.

Immaculatam gloriose honoremus, o populi, Déiparam : quæ divinum ignem in utero quin combureretur concepit, hymnis perpetuis magnificemus.